长期应付款 五.28 66,460,791.76 60,460,791.76 62,460,791.76 60,460,791.76
专项应付款 五.29 10,435,000.00 - 12,950,000.00 -
预计负债 五.30 169,301,013.57 169,301,013.57 214,301,013.57 194,301,013.57
递延所得税负债  11,667,999.34 3,366,392.64 6,122,443.27 1,455,801.67
其他非流动负债  - - - -
非流动负债合计  257,864,804.67 233,128,197.97 369,146,534.60 329,529,893.00

负债合计  6,117,090,079.92 3,653,718,655.38 7,438,861,221.12 3,630,370,589.48

股东权益： - - - -
股本 五.31 674,846,940.00 674,846,940.00 674,846,940.00 674,846,940.00
资本公积 五.32 975,211,217.13 975,211,217.13 959,747,084.61 959,747,084.61
减：库存股  - - - -
盈余公积 五.33 83,015,164.70 83,015,164.70 83,015,164.70 83,015,164.70
未分配利润 五.34 -1,229,506,109.23 -1,230,433,803.90 -1,181,981,520.28 -1,182,022,910.03
外币报表折算差额  - - - -
归属于母公司所有者权益合计  503,567,212.60 502,639,517.93 535,627,669.03 535,586,279.28
少数股东权益  311,766,699.56 - 285,829,152.93 -

股东权益合计  815,333,912.16 502,639,517.93 821,456,821.96 535,586,279.28

负债和股东权益总计 6,932,423,992.08 4,156,358,173.31 8,260,318,043.08 4,165,956,868.76

利润表

编制:  北京中关村科技发展(控股）股份有限公司   单位: 人民币元

2007 年 1-6 月 2006 年 1-6 月（调整后） 2006 年 1-6 月（调整前）
项目 附注

 合并   母公司   合并   母公司   合并   母公司

一、营业收入 五.35 819,170,731.88 17,373,940.33 246,234,220.11 34,466,729.01 246,234,220.11 34,466,729.01
减：营业成本 五.35 624,807,639.49 11,212,506.66 126,759,210.88 23,243,424.82 126,759,210.88 23,243,424.82
   营业税金及附加 五.36 21,763,933.22 997,982.28 3,863,860.12 924,077.37 3,863,860.12 924,077.37
   销售费用 五.37 63,578,561.24 1,526,724.28 93,009,613.98 7,133,645.97 93,009,613.98 7,133,645.97
   管理费用 五.38 126,527,764.52 14,784,204.68 48,989,631.49 16,084,629.84 48,989,631.49 16,084,629.84
   财务费用 五.39 47,921,196.66 40,379,243.29 42,607,467.74 43,711,325.53 42,607,467.74 43,711,325.53
   资产减值损失 五.40 -2,509,161.77 - -43,660.46 3,071,839.34 -43,660.46 3,071,839.34
   加：公允价值变动收益   - -
   投资收益 五.41 17,318,331.49 3,069,259.51 8,342,109.19 3,572,644.58 8,649,701.57 3,950,780.04
   其中：对联营及合营企业投资

收益
826,900.63 -

   汇兑收益   - -
二、营业利润   -45,600,869.99 -48,457,461.35 -60,609,794.45 -56,129,569.28 -60,302,202.07 -55,751,433.82
加：营业外收入 五.42 421,412.20 52,798.82 4,429,475.90 9,500.00 4,429,475.90 9,500.00
减：营业外支出 五.43 236,909.84 6,231.34 246,459.23 213,495.59 246,459.23 213,495.59

其中：非流动资产处置损失   149,582.48 -
三、利润总额   -45,416,367.63 -48,410,893.87 -56,426,777.78 -56,333,564.87 -56,119,185.40 -55,955,429.41
减：所得税费用   2,108,221.32 - 430,977.09  430,977.09
四、净利润   -47,524,588.95 -48,410,893.87 -56,857,754.87 -56,333,564.87 -56,550,162.49 -55,955,429.41

归属于母公司所有者的净利润   -49,351,158.45 -48,410,893.87 -56,283,302.93 -56,333,564.87 -55,955,429.41 -55,955,429.41
   少数股东损益   1,826,569.50 - -574,451.94  -594,733.08
五、每股收益：   - -
   基本每股收益   -0.0731 -0.0717 -0.0834 -0.0835 -0.0829 -0.0829
   稀释每股收益   -0.0731 -0.0717 -0.0834 -0.0835 -0.0829 -0.0829

   北京中关村科技发展（控股）股份有限公司
   BEIJING CENTERGATE TECHNOLOGIES (HOLDING) CO., LTD.

第   页 29

所有者权益变动表（合并）

编制:  北京中关村科技发展(控股）股份有限公司   单位: 人民币元

本年金额 上年金额
项 目

股本 资本公积
减：

库存股
盈余公积 未分配利润 少数股东权益 所有者权益合计 股本 资本公积

减：
库存股

盈余公积 未分配利润 少数股东权益 所有者权益合计

一、上年年末余额 674,846,940.00  959,747,084.61  0.00  83,015,164.70  -1,181,981,520.28  285,829,152.93  821,456,821.96  674,846,940.00  933,686,579.05  0.00  83,015,164.70  -1,192,525,595.05  166,675,627.55  665,698,716.25

加：会计政策变更   0.00  0.00

   前期差错更正   0.00  0.00

二、本年年初余额 674,846,940.00  959,747,084.61  0.00  83,015,164.70  -1,181,981,520.28  285,829,152.93  821,456,821.96  674,846,940.00  933,686,579.05  0.00  83,015,164.70  -1,192,525,595.05  166,675,627.55  665,698,716.25

三、本年增减变动金额 0.00  15,464,132.52  0.00  0.00  -47,524,588.95  25,937,546.63  -6,122,909.80  0.00  26,060,505.56  0.00  0.00  10,544,074.77  119,153,525.38  155,758,105.71

（一）净利润   -47,524,588.95  1,826,569.50  -45,698,019.45  4,191,424.49  4,191,424.49

（二）直接计入所有

者权益的利得和损失
0.00  15,367,098.64  0.00  0.00  0.00  24,110,977.13  39,478,075.77  0.00  26,060,505.56  0.00  0.00  6,352,650.28  119,153,525.38  151,566,681.22

1.可供出售金融资产公

允价值变动净额
 15,367,098.64  15,367,098.64  17,767,940.85  3,532,123.36  21,300,064.21

2.权益法下被投资单位

其他所有者权益变动

的影响
  0.00  4,674,406.78  4,674,406.78

3.与计入所有者权益项

目相关的所得税影响
  0.00  -1,557,460.10  -1,557,460.10

4.其他   24,110,977.13  24,110,977.13  3,618,157.93  7,910,110.38  115,621,402.02  127,149,670.33

上述(一)和(二)小计 0.00  15,367,098.64  0.00  0.00  -47,524,588.95  25,937,546.63  -6,219,943.68  0.00  26,060,505.56  0.00  0.00  10,544,074.77  119,153,525.38  155,758,105.71

(三)所有者投入和减少

资本
0.00  97,033.88  0.00  0.00  0.00  0.00  97,033.88  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

1.所有者投入资本   0.00  0.00

2.股份支付计入所有者

权益的金额
  0.00  0.00

3.其他  97,033.88  97,033.88  0.00

(四)利润分配 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

1.提取盈余公积   0.00  0.00

2.对股东的分配   0.00  0.00

3.其他   0.00  0.00

(五)所有者权益内部结转 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00  0.00

1.资本公积转增股本   0.00  0.00

2.盈余公积转增股本   0.00  0.00

3.盈余公积弥补亏损   0.00  0.00

4.其他   0.00  0.00

四、本年年末余额 674,846,940.00  975,211,217.13  0.00  83,015,164.70  -1,229,506,109.23  311,766,699.56  815,333,912.16  674,846,940.00  959,747,084.61  0.00  83,015,164.70  -1,181,981,520.28  285,829,152.93  821,456,821.96